„ tìonibus ad cautelam jussimus roborari. Attum Mel-

„ plii anno dominice Incarnationis 1224, pontìficatus

„ vero domini Honoriì Pape quarto mensìs junìi duo-

„ decima indìctione. Adaeripsi ego Jonatas Imperiato

,j notarìus de mandato ditti domìni episcopi anno mense

„ indittioOe preditta. — Ego Richeriua dei gratia hu-

„ milis Episcopus Melphiensis subscripsi f Ego Rober-

„ tus Cantor me subacripsi f Episcopus Canonicua quia

„ ìnterfuit se subscripsit f Ego Rjcardus subdiaconus

„ canonìcus me subacripsi f Ego Joannea canonicua me
„ subscripsi f Ego Goffredus de Antiocheaa canonicua

„ et sacerdos me subscripsi f Ego Ludovicus canonicus

„ me subscripsi f Ego magister Gregorìus canonicus

,, me aubscripsi f Ego Cupersanua canonicus interfuì

„ t Ego Pascalis subdiaconus et canonicus me sub-

„ aeripsi t Ego Pascalis sacerdos et canonicus me sub-

, scripsi f Ego Petrus diaconus et canonicua me sub-

„ scripai j- Ego Ricardus canonicus me subacripsi f Ego
» PauluB canonìcus interfuì f Ego Jacobus canonicus

„ subscripsi f Ego Juiianua sacerdos et canonicus me
„ subscripsi.

Copia ìn forma valida del predetto istrumento eaiste

presso l'autore dì queste memorie storiche, ed è stato

copiato oon tutti gli errori come è alato trascritto dal

suo originale, che più non sì rinviene. La presente copia
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porta la data del 1581, che sarà depositata nell'archivio

di Melfi.

X. XVI.

Copia dell'atto autentico stipulato dal Notavo Antonello

Zopico de Cassandra riguardante l'invenzione delle re-

liquie di molti santi, avvenuta nella chiesa Cattedrale

di Melfi. Quest'atto pubblico si rende interessante per

la circostanza che l'università di Mel/t in altri tempi a
noi rimoti aveva tutta l'ingerenza nella chiesa catte-

drale di Melfi, ingerenza che i Vescovi posteriori per

farla da despoti hanno cercato distruggerla. Questo

documento rinviensi nelle scede del Notar Bianco fra i

protocolli del notar Cassandra del 1556.

" Anno Domini 1556, die vero septimo merms maij

„ ejuadem decimaquarta indìctione. Pegnantibuasanctis-

simo domino nostro Paulo Papa quarto, ac invictis-

„ simo domino nostro Philìppo Dei gratia Rege An-

,, gliae, Franciae, Citerìoris Siciliae, Hispaniarum prin-

„ cipe, fidei defensore, rcgnorum vero ipsorum anno

„ Hecundo felicitar amen. In cathedralta ecclesia cìvi-

„ tatìs Melphiae extat altare majus, quod quinqne co-

„ lumnis erigitur, in quarum media dum de ordine, et

„ mandato magnifice aniversitatis Melphiae, ac reve-